
プール

バスターミナル

道三町公園

地吹町公園

霞町四丁目公園

かすみ公園

東桜町緑地

東桜町公園

三之丸公園

野上町新屋公園

福山市駅南地下送迎場

紅葉橋

愛橋
地吹橋

道三橋

霞橋

日の出橋

地吹町

霞町四丁目

三之丸町

野上町一丁目

道三町

霞町二丁目

霞町三丁目

紅葉町

東桜町

伏見町

野上町二丁目

元町

延広町
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木野山神社

地吹荒神社

霞町郵便局

泉龍寺

市営東桜町駐車場

福山市役所
福山郵便局

ハローワーク福山

ＪＴ福山営業所

中国電力西町変電所

福山明照庵

日本放送協会福山放送会館

駅前交番

多羅尾稲荷大明神

経王殿

市営三之丸駐車場

旭観世音菩薩

福山市老人大学

恵美須神社

福山市霞公民館

草戸保育所

ふくやま書道美術館

ホテルエリアワン福山

国際聚蔵館

福山市立霞幼稚園

福山市立霞小学校

エフピコＲｉＭ

天満屋福山店

アイネスフクヤマ

エストパルク

福山ニューキャッスルホテル

道 三 川

プール

御門町北公園

ばら公園

南町中公園
中央公園

昭和町公園

住吉町公園

入船町公園

御船東公園

御船西公園

御船南公園上市公園

宮の小路公園

宝町公園

笠岡町公園

南橋

如月橋

光橋

城南橋

花園橋

田中橋

中央橋

バラの橋

御門橋

光南橋

ふれ愛橋

弥生橋

主
要
地
方
道
福
山
鞆
線

国
道

２

野上町一丁目

笠岡町

御船町一丁目
御船町二丁目

入船町一丁目

入船町二丁目

昭和町

住吉町

松浜町一丁目

松浜町二丁目

南町

明治町

霞町一丁目

光南町一丁目

御門町一丁目

御門町二丁目

花園町一丁目

花園町二丁目

延広町

元町

船町

霞町二丁目

光南町二丁目

道三町

2.2

0.9

1.5

1.3

1.8

1.8

1.9

2.6

2.8

1.9

2.1

2.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.1

1.1

1.2

1.2

1.3

1.2

1.5

1.4

1.4

1.4

1.2

1.4

1.5
2.6

2.1

1.7

2.6

1.4

1.6

1.4

1.5

1.5

1.6

1.6

1.6
2.8

1.71.7

1.5

1.7

1.7

1.6

1.5

1.7

1.9

1.8

2.1

1.9

1.5

1.7

1.8

2.4

2.2

2.12.1

1.6

1.8

1.6

1.7

1.8

1.8

1.8

1.6

1.6

1.5

1.3

1.5

1.6

1.5

1.8

1.4

1.8

1.5

1.9

1.7
1.9

2.6

1.5

1.5

1.9

2.7

2.9

1.1

1.6

1.4

1.2

1.6

1.5

1.4
1.3

2.1

1.8

2.1

1.6

1.9

2.3

2.5

2.8

2.5

1.9

1.9

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

2.6

2.1

1.6

1.3

2.1

2.8

2.7

2.7

2.4

2.8

2.9

2.9

2.8

2.8

2.8

2.6

2.5

2.5

1.9

2.5

1.7

1.4

1.3

1.5

1.6

1.3

1.5

1.3

1.3 1.3

1.5

1.5 1.5

1.5

1.4

1.6

1.6

1.4

1.4

1.2

1.2

1.6

1.4

1.4

1.4

1.4

1.6

1.6

1.6

1.7

1.7

2.3

2.5

2.1

2.1

1.9

1.9

1.8

2.1

1.8

1.7

1.7

1.7

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

2.1

1.5

1.5

1.8

2.9

2.8

2.5

1.9

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6
1.6

1.6

1.4

1.3

1.3

1.3

1.6

1.6

2.8

1.8

1.5

1.2

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.4

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.5

1.5

1.5

1.5

1.5

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4
1.4

1.4

1.4

1.4

1.4
1.5

1.5

1.5

1.5

1.7

1.5

1.5

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.8

2.2

2.8

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.4

1.4

1.3

1.3

1.3

1.5

1.5

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.4

1.4

1.5

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.4

1.4

1.4

1.4

1.6

1.1

1.6

1.6

1.3

1.3

1.5

1.3

1.3

2.1

1.6

1.4

1.5

1.3

2.9

1.6

1.8

2.3

1.9

1.9

1.9

1.9

1.8

1.9

1.9

2.1

2.1

2.1

1.7

1.6

1.5

1.5

1.5

1.4

1.5

1.4

1.5
1.5

1.5

1.5

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.6

1.6

1.7

1.7

1.7

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.8

1.7

1.7

1.7

1.5

1.5

1.5

1.5

1.7

1.6

1.6

1.5

1.7

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.7

1.5

1.5

1.6

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.6

1.7

1.8

1.8

1.8

1.9

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.8

1.9

1.8

1.8

1.8

1.7

1.7

1.7

2.1

2.3

2.4

2.4

2.1

2.1

2.3

2.4

2.1

2.1

2.1
2.1

2.1

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.1

1.7

2.4

2.5

2.2

2.2

2.2

1.9

1.9

1.9

1.8

1.3

1.7

1.3

1.3

1.8

1.8

1.8
1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.8

1.7
1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.7

1.7

1.7

1.6

1.8 1.6

1.6

1.7

1.7

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.5

1.5

1.5

1.6

1.6

1.6

1.7

1.7

1.6

1.6

1.6

1.5

1.3

1.3

1.4

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.4

1.5

1.5

1.5

1.4

1.4

1.4
1.4

1.4

1.4

1.5

1.5

1.5

1.5

1.6

1.5

1.5

1.4

1.5

1.5

1.4

1.5

1.5
1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.6

1.7

1.7
2.6

1.6

2.3

1.5

1.7

1.5

1.6
2.6

2.4

2.2

1.9

1.7

1.9

1.8

1.6

1.8

1.7

2.2

2.1

1.9

1.9

1.6

1.9

1.9

1.8

1.8

1.9
1.7

1.5

1.6

1.7

1.7

1.7

1.6

1.6

1.8

1.6

1.5

1.5

2.6

2.6

2.7

1.5

1.5

1.6

1.7

1.9

1.7

1.8

1.6

2.7

1.3

1.9

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.9

1.8

1.9

1.9

1.8

1.9

1.8

1.9

2.1

2.2

2.1 2.3

2.5

1.8

1.7

2.1

2.2

2.6

1.6

2.5

2.8

1.9

1.9

2.3

2.4

2.3

2.1

2.2

1.8

2.2

2.3
2.3

2.1

2.5

2.5

2.5

2.5

2.8

2.5

1.5

1.5

清滝稲荷神社

光照寺

正蓮寺

新宮社

東林館高等学校

福山民主商工会

市営霞駐車場

まなびの館ローズコム

いそだ病院

安楽寺

妙法寺

聖園幼稚園

稲荷大明神 セントラル病院

セオ病院

住吉神社 霊山寺

御船町交番

福山神社

毘沙門堂

ばら公園前郵便局

船町郵便局

広島化成第一工場

極楽寺
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稲荷神社
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福山パークホテル

福山市立南小学校

道
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福山城三之丸西御門櫓台跡

福山駅
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恵比須神社

ＮＴＴ西日本福山支店

くるみ保育園
福山市立旭小学校

市営御船駐車場

リーデンローズ
ふくやま芸術文化ホール

かなりや幼稚園運動場

松浜公園

入船交流広場

大山緑地 港町公園

手城第１公園

若葉公園

三吉町公園

松浜緑地

福山みなと公園

四ツ樋橋

福山新橋

葭原橋
しんおおじ橋

みなと橋

おおじ橋

県
道
福
山
港
松
浜
線

号

王子町二丁目

入船町三丁目

王子町一丁目

手城町一丁目

港町二丁目

港町一丁目

南手城町一丁目

東川口町一丁目

松浜町三丁目

東川口町二丁目
松浜町四丁目

1.1

3.2
1.8

1.7

2.1

1.9

3.1

1.3

1.1

2.8

2.4

3.4

0.8

1.9

2.1

2.4

2.6

2.5

2.7

2.7

1.1

3.1

2.7

1.4

1.5

1.1

1.1

1.8

0.8

2.8

3.1

2.5

3.8

5.1

2.2

1.5

1.41.4

1.4

1.4 1.2

1.6

1.9

1.8

1.9

1.7

1.7

1.7

1.7

2.6

0.8

0.6

0.4

0.3

0.6

3.9

2.6

0.8

1.1

2.5

1.9

1.9

0.8
0.5

0.8

1.1

1.2

1.1

1.2

1.2

1.1

1.1

1.1

1.5

1.5

2.8

2.4

3.4

2.9

2.4

2.7

1.9

1.5
0.8

1.7

1.8

2.8

1.7

1.9

2.7

1.4

2.7

1.6

3.4

0.8

0.9

1.1

0.8

3.2

3.1

0.8

1.4

1.1

1.9

1.8

1.4

1.6

1.5

1.2

1.2

1.1

1.5

1.5

1.7

1.9

1.7

1.6

1.7

1.7

1.7

2.3

1.5

1.5

1.4

1.1

1.1

1.7

1.5

1.4

1.4

1.1

1.1

1.1

1.1

1.3

1.2

1.5 1.4
1.1 1.1 1.1 1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.61.6
1.4

1.4
1.4

1.4 1.4

1.5

1.5

1.6

1.5

1.6

1.4

1.4

1.4

1.2

1.6

1.7

1.8
1.8

1.8
1.81.8

1.9

1.9

1.9

2.1

1.9

1.9

1.9

1.5

1.5

1.7

1.8

1.8

1.5

1.5

1.8

1.9

2.1

2.1
1.7

1.7

1.9

1.8

1.9

1.7

1.7
1.91.8

1.71.6

1.5

1.5

1.8

1.7

1.9

0.8

0.4

0.4

0.6

0.5

0.5

0.5

0.6

0.6

0.5

0.7

1.1

1.8

0.4

0.4

0.4
0.4

0.4

0.6

0.3

0.3

0.3

0.3

0.5

0.5

3.9

3.9

3.9

3.9

3.2

2.6

2.6

2.6

2.6

0.9

0.8

1.1

1.5

1.5

1.5

1.7

1.7

0.8

1.1

1.1

1.1

2.1

1.1

1.1

1.1

1.1

0.8

1.3

1.1

1.1

1.3

1.1

1.1

1.1

1.1

1.5

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.3

1.3

1.2

0.8

1.1

1.1

0.8

1.5

1.9

1.8

1.5

0.7

0.5

0.5

0.5

0.8

0.5

0.5

0.8

0.8

0.9

0.8

0.7

1.2

1.2

1.5

1.5

1.7

1.9

1.9

1.9

1.9

1.1

1.2

1.2

1.4

1.3

1.2

1.2

0.9

0.9

1.2

1.7

1.7

1.9

2.5

1.4

1.11.5

1.1

1.2

2.4

2.7

2.7

2.7

2.7

2.4

2.9

2.4

3.1

3.4

3.4

2.4 1.1

2.7

2.4

2.5

2.4

2.5

1.3

2.6

2.4

2.7

3.4

3.2

3.1

2.4

3.9

3.9

2.1

1.1

1.1

2.8

2.5

1.5

0.90.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

1.7

1.8

2.8

1.7

1.9

2.4

2.8

2.7

2.1

1.5

1.7

1.4

2.7

2.9

1.6

2.8

2.8

2.8

1.9

1.9

1.9

1.9

2.1

2.3

2.4

2.4

2.3

1.9

1.8

1.8

1.8

1.8

1.8

1.5

1.4

1.7

1.7

1.7

1.5

1.6

1.6

1.6

2.1

1.8

1.7

1.7

1.4

1.6

1.8

1.8

1.9

2.3

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.6

2.9

2.7

2.9

2.9

1.3

1.9

2.7

1.2

3.1

0.8

0.8

0.9

0.9

1.1

1.1

0.9

1.1

2.9

2.9

3.7

3.8

3.1

3.7

1.1

1.2

1.3

0.8

0.8

0.9

0.8

0.9

0.9

0.8

0.9

0.9

0.9

0.8

0.9

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

3.4

1.1

1.1

0.9

0.8

1.7

2.6

1.1

0.8

2.7

2.9

3.2

1.2

3.1

1.9

3.4

1.1

広島化成

早川ゴム

福山ゴム

港町交番

福山記念病院

福山市障害者体育センター

県営港町住宅

寳祥寺

ピープル春秋苑

前原病院

福山東警察署

港町郵便局

ポートプラザ

広島化成第二工場

早川ゴム松浜工場

市営港町住宅

福山市立大学

中央ポンプ場

港町町内会館

福山ゴム工業第２工場

新浜ポンプ場

松浜ポンプ場

港町保育所

福山ロイヤルホテル

福山港

池
川

背
戸
川

三吉町南二丁目 19.8

1.8

1.7

1.6

3.2

1.6
1.5

1.7

1.7

1.6

1.6

1.1
1.1

1.3

1.5

3.2

3.1

1.2

1.5

1.3

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7 1.8

1.8

1.8

1.6

1.6

1.8

1.8

1.6

1.7

1.8

1.6
2.7

2.3

1.6

1.8

1.5

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.6

1.6

1.5

1.6

1.4

1.5
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福山市医師会館
王子会館

蓮

プール

プール

（建築中）

テニスコート

鷹取公園

東鷹取子ども広場

主

要

地

方

道

福

山

鞆

線

地吹町

草戸町三丁目

野上町二丁目

野上町一丁目

野上町三丁目

沖野上町五丁目

2.5

1.9

1.9

3.8

2.6

3.5

3.2

2.1

3.3

3.2

1.6

3.5

3.3

2.7

3.6

3.3

3.3

2.4

2.4

3.3

1.9

2.1

1.8

3.6

3.1

3.3

2.9

3.1

3.2

2.1

1.6

1.6

2.1

1.6

1.8
2.3

1.9

3.4

2.6

7.6

7.7

7.9

7.9

3.6

5.2

6.8

3.3

3.1

3.1

3.1

2.9

2.9 2.6

2.8

2.8

2.7

2.6
2.5

2.6

2.6

2.6

2.7

2.9

3.1

3.1

2.9

2.8

2.9

7.7

2.9

2.6

3.3

3.6

3.5

3.6

3.3

3.3

3.3

3.3

3.1

3.2

3.2

3.6

3.63.4

3.3

3.3

3.6

3.6

3.3

3.3

3.3

3.1

3.1

3.1

3.1
2.9

2.6

2.3

2.1

2.1

3.4

3.7

2.8

2.6

2.4

2.4

2.1

2.1

2.1

2.1

1.9

1.6

1.9

1.8

2.1

1.9

2.1

1.9

1.9 1.6

1.7

1.6

1.9

1.6

1.7

1.8

2.1

2.3

1.6

1.9

1.9

1.9

2.1

1.9

1.9

1.9
1.7

3.3

3.2

2.8

2.7

3.3

3.2

3.1

3.1

2.9

3.2

3.4

3.2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

3.2

3.2

3.3

3.1

3.3

3.1

3.2

3.1

3.1

3.1

3.1

3.1

2.1

2.4

2.1

2.1

1.9

1.9

1.8

1.8

2.1

1.9

1.9

2.3
2.3

2.2

2.3

2.5

2.6

2.4

1.7

1.7

1.8

1.7

1.7

1.7

1.7

1.8

1.8

1.7
1.6

2.8

1.8

1.7

2.2

2.1

2.1

2.5

2.2

2.3

1.8

1.9

2.1

2.2

1.6

2.1

2.1

3.1

3.6

2.9

3.5

1.8

2.1

1.9

1.6

1.6

2.1

2.7

3.3

3.2

2.3

1.6

3.3

2.7

3.6

3.3
2.4

2.4

1.9

1.8

1.6

1.6

3.3

2.1

3.3

2.1

2.6

ひかり園

草戸郵便局

ＪＡ福山市草戸支店

日本研紙福山工場

福山市鷹取ふれあいプラザ

宝珠院

若宮神社

正木鉄工

ホーコス

一宮寺

福山市光公民館

福山市立鷹取中学校

（建築中）

光南町北公園

野上南公園

光南町南公園

緑町公園

野上歩道橋

福
山

鞆

主
要

地
方

道

主 要
地 方

道 福
山 鞆

線

野上町三丁目

野上町二丁目

野上町一丁目

光南町二丁目

光南町三丁目

御門町三丁目

御門町二丁目

緑町

花園町二丁目

1.7

1.7

1.7

1.5

1.4

1.8

1.7

2.1

2.2

1.2

1.6

1.7
1.3

1.3

1.4

2.4

1.6

1.1

1.5

1.4

1.5

1.4

1.4

1.4

1.4

1.3

2.1

2.4

6.3

2.3

1.2

1.3

1.3

1.7

1.6

1.6

1.7

1.2

1.4

1.2

1.7

1.4
1.4

1.7

1.7

1.5

1.6

1.6

1.4

1.5

1.1

1.3

1.2

1.5

1.4

1.3

1.3

1.2

1.7

1.7

1.3

1.3

1.4

1.7

1.2

1.2

1.6

1.2

0.7

0.8

0.6

1.5

1.1

1.5

1.4

1.3

1.1

1.3

1.3

1.4

1.3

1.6

1.7

1.6

1.5

1.6

1.7

1.9

1.7

1.9

1.9

1.6

1.7

1.7

1.6

1.6

1.8

1.6

1.6

1.5

1.4

1.2

1.2

1.3

1.2

1.6

1.2

1.4

1.2

1.2

1.4

1.5

1.2

1.1

1.3

1.5

1.1

1.2

1.1

1.3

1.4

1.2

1.5

1.3

1.3

1.7

1.7

1.4

1.4

1.4

1.7

1.7

1.4

1.4

1.4

1.6
1.4

1.4

1.5

1.4

1.4

1.4

1.3

1.3

1.5

1.6

1.5

1.3

1.3

1.6

1.6

1.3

1.5

1.5

1.6

1.6

1.7

1.6

1.6

1.3
1.5

1.5

1.6

1.4

1.3

1.3

1.4

1.5

1.3

1.4

1.3

1.4

1.3

1.3
1.7

1.4

1.6

1.2

1.3

1.5

1.6

1.1

1.1

1.5

1.4

1.5

1.2

1.5

1.5

1.5

1.5

1.4

1.5

1.6

1.2

1.2

1.2
1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.1

1.1

1.2

1.1

1.1

1.2

1.1

1.4

1.3

1.7

1.7

1.7

1.7

1.4

1.7

1.6

1.3

1.2

1.6

1.3

1.5

1.2

1.7

1.3

1.5

1.2

1.5

1.2

1.3

1.2

1.1

1.3

1.1

1.4

1.1

1.1

1.2

1.6

1.1

1.2

1.3

1.1

1.1

1.4

1.3

1.3

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.5

1.6

1.5

1.6

1.6

1.3

1.5

1.4

1.4

1.3

1.4

1.5

1.3

0.8

1.1

1.1

1.1

1.1
1.3

1.2

1.2

1.2

1.3

1.1

0.6

0.8

0.7
0.6

0.8

0.7

0.8

0.8

0.7

1.6

1.3

1.2

1.1

1.6

1.4

1.4

1.3

1.7

1.1

ＪＡ福山市本店

王子神社

三菱電機福山製作所

出雲大社福山分祠

県立福山工業高等学校

福山循環器病院

広島県織物工業会館

パピータウン天満屋みどり町店

ユーホー

山陽病院

野上町交番

中国新聞福山文化会館

エブリイ緑町店

孔子廟と孔子像
（福山銀河孔子学堂内）

福山市立城南中学校

東川口つくし公園

川口北公園

沖野上町南公園

こうじん橋

第一葛城橋

多治米汐廻橋

猿猴三号橋

県
道
福
山
港
松
浜
線

東川口町二丁目

東川口町三丁目

松浜町三丁目

東川口町一丁目

松浜町四丁目

沖野上町二丁目

東川口町四丁目

沖野上町一丁目

3.3

2.9

1.5

1.3

1.1

2.1

0.9

2.1

2.6

1.6

0.3

0.6

0.3

0.5

0.4

2.7

2.7

2.7

0.9

0.9

1.1

0.9

0.9

1.1

1.1

1.1

0.9

0.9
0.8

0.9

1.4

0.8

0.8

0.8
0.9

0.6

0.9

1.1

1.1

1.3

0.8

0.8

1.1

0.5

0.7

0.5

0.6
0.6

0.6

0.8

0.6

0.6

0.6

0.5

0.4

0.4

0.5

0.2

0.5

0.5

0.2

0.2

0.3

0.3

0.2

0.2

0.2

0.3

0.5

0.4

1.1

1.3

1.1

1.2

1.2

1.1

1.3

1.1

1.1

1.1

0.9

1.1

1.1

1.1

0.9

0.9

0.9

1.1

1.2

0.9

0.9

0.9

0.9

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

1.1

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

1.2

1.1

0.9

0.9

1.1

1.1

0.9

0.6

0.8

1.1

0.9

0.9

0.9

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.9

0.8

0.9

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

1.1

0.8

1.4

1.8

1.0

0.9

0.8

0.9

0.9

1.0

1.0

1.1

1.4

1.0

0.9

0.9

1.2

1.2

1.2

1.2

1.1

1.1

1.1

1.4

0.6

0.6

0.6

0.60.7

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.8

0.80.8

0.8

0.8
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学校名
位置図
番号

通学路
点検
年度

危険内容
対策可否
ステータス

通学路対策予定内容
できない理由

対策状況ステータス 備考

南 1 2020
「止まれ」の標示が消えている。停止線・カーブ側の
線も薄く，横断時に危険を感じる。

対策可

【警察】
一時停止規制の修復
【市】
外側線の引き直し

点検内容がすべて対応完了

南 2 2020 横断歩道の白線が薄く，横断時に危険を感じる。 対策可
【警察】
横断歩道の引き直し

点検内容がすべて対応完了

南 3 2020
「止まれ」の標示が消えている。停止線・カーブ側線
も薄く，横断時に危険を感じる。

対策可

【警察】
一時停止規制の修復
【市】
外側線の引き直し

点検内容がすべて対応完了

南 4 2020 歩道と車道を分離する白線がない，消えている。 対策可

【警察】
一時停止規制の修復
【市】
外側線の引き直し（幅はそのま
ま）

点検内容がすべて対応完了
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学校名
位置図
番号

通学路
点検
年度

危険内容
対策可否
ステータス

通学路対策予定内容
できない理由

対策状況ステータス 備考

南 5 2020
三菱電機電気方面への通勤車両が多く，道路は凹
み，雨降り時には大量の雨水が飛散し，安全通学を
損なう。

対策可
【市】
舗装補修の実施

未対応

南 6 2020
30㎞速度規制の標示が消えている。横断歩道あり
の標示（◇）と横断歩道の停止線が薄く，通行時に
危険を感じる。

対策可
【警察】
横断歩道等の引き直し

点検内容がすべて対応完了
標識があるため，路面標示は見
送り

南 7 2020
高速で侵入する車両が多く（一方通行道路），歩道と
車道を分離する白線が薄いと，巻き込まれて事故発
生が懸念される。

対策可
【市】
外側線の引き直し（幅は変えず，
歩道が無い側のみ）

点検内容がすべて対応完了

南 8 2020
高速で侵入する車両が多く（一方通行道路），歩道と
車道を分離する白線が薄いと，巻き込まれて事故発
生が懸念される。

対策可
【市】
外側線の引き直し（幅は変えず，
歩道が無い側のみ）

点検内容がすべて対応完了

南 9 2020 深い側溝水路の溝蓋がなく，危険である。 対策可
【市】
ポストコーンの設置

点検内容がすべて対応完了
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学校名
位置図
番号

通学路
点検
年度

危険内容
対策可否
ステータス

通学路対策予定内容
できない理由

対策状況ステータス 備考

南 10 2020
三叉路交差点で，「止まれ」・カーブ側線が薄く，横
断時に危険を感じる。

対策可

【警察】
一時停止規制の修復
【市】
外側線の引き直し

点検内容がすべて対応完了

南 11 2020 「止まれ」の標示が消え，横断時に危険を感じる。 対策可
【警察】
一時停止規制の修復

点検内容がすべて対応完了

南 12 2020 破線が薄く，横断時に危険を感じる。 対策可
【市】
外側線の引き直し（部分補修）

点検内容がすべて対応完了

南 13 2020 破線が薄く，横断時に危険を感じる。 対策可
【市】
外側線の引き直し（部分補修）

点検内容がすべて対応完了

南 14 2020
高速車両が多く，歩道と車道を分離する白線が薄い
と，巻き込まれ事故の発生が懸念される。

対策可
【市】
外側線の引き直し（東西の長距
離区間）

未対応
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